
TENTO PROPAGAČNÝ LETÁK OBSAHUJE 50 PERCENTNÝ PODIEL POTRAVÍN VYROBENÝCH NA SLOVENSKU. 
*BEŽNÁ PREDAJNÁ CENA ODPORÚČANÁ VÝROBCOM
    INFORMÁCIU O NAJNIŽŠEJ CENE ZA 30 DNÍ NÁJDETE V MIESTE PREDAJA

TÝŽDENNÁ
AKCIA  č.40

*3.49
-45%6,39 €

3,49 €/kg

Bravčové stehno
bez kosti cena za 1kg

1.85
-15%2,19 €

3,70 €/kg

BIO ovsené
vločky
500g bezlep.

Kapusta
hlávková

*0.55
-44%0,99 €

0,55 €/kg

*1.19
** -33%1,80 €

0,79 €/l

Pivo
Kelt
10% 0,5l

Džús Capri-Sun 0,2l viac druhov

*0.33
-40%0,55 €

1,65 €/l

*0.89
-35%1,39 €

0,89 €/l

Mlieko
plnotučné
trvanlivé
3,5% 1l

Limonáda 1,5l viac druhov

*0.59
-40%0,99 €

0,39 €/l

WC čistič Domestos
750ml viac druhov

*1.49
-21%1,89 €

1,99 €/l

Vodka Becherovka
0,7l viac druhov

*6.59
-26%8,99 €

9,41 €/l

Croissant 60g viac druhov

*0.29
-35%0,45 €

4,83 €/kg

PLATÍ OD ŠTVRTKA DO STREDY ALEBO DO VYPREDANIA ZÁSOB.02.10.-08.10.2025



 

 

 

 

 
 

CHUTNÉCHUTNÉ
MÄSOVÉ LAHÔDKYMÄSOVÉ LAHÔDKY

OCHUTNÁVOK
Termíny

s kazeínom A2

Zľava
až -30%
na vybrané
olivové olejeod 14:00

do 19:00

Hovädzia
roštenka
nízka cca 300g 1.99

-18%2,44 €

19,90 €/kg

cena za 100g

Oravská slanina
údená 90% mäsa 0.99

-20%1,24 €

9,90 €/kg

cena za 100g

Losos Atlantický
filety s kožou cca 350g 1.69

-15%1,99 €

16,90 €/kg

cena za 100g

Zľava
až -30%
na vybrané
kahance

4.59
-25%6,20 €

4,59 €/kg

Bravčové
plece
bez kosti balené

Morčacie prsia
plátky cca 500g 9.59

-10%10,69 €

9,59 €/kg

Kuracie stehná
horné cca 600g 3.19

-20%3,99 €

3,19 €/kg

08.10.2025 (streda) 
OC Barca, OC Strojárenská

11.10.2025 (sobota)
 OC Važec

16.10.2025 (štvrtok)
Atrium Shopping center
Michalovce, OC Plešivec

15.10.2025 (streda)
OC Anička, OC Hornád

17.10.2025 (piatok)

OC Eperia Prešov

10.10.2025 (piatok)
OC Moldavská, OC Šaca



Akcia platí od 02.10.2025 do 08.10.2025 alebo do vypredania zásob.
Fotografie sú ilustračné, skutočný vzhľad produktov sa môže líšiť.

Citróny
500g balené 1.59

-20%1,99 €

3,18 €/kg

Hrozno
biele
bezkôstkové
500g

1.99
-33%2,99 €

3,98 €/kg

Paprika
farebná
mix 500g

1.49
-21%1,89 €

2,98 €/kg

Mango
RTE kus 1.59

-27%2,19 €

1,59 €/ks

Hrušky 1.29
-52%2,69 €

1,29 €/kg

Zázvor
váha 3.49

-50%6,99 €

3,49 €/kg

Pór

1.69
-26%2,29 €

1,69 €/ks

VŽDYVŽDY
ČERSTVÁ
  PONUKA
ČERSTVÁ
  PONUKA

Cibuľa

0.65
-45%1,19 €

0,65 €/kg

Jablká
Golden
Delicious
ukladané

1.39
-26%1,89 €

1,39 €/kg

Cherry
paradajky
Saluoso 300g 1.79

-33%2,69 €

5,97 €/kg



Akcia platí od 02.10.2025 do 08.10.2025
alebo do vypredania zásob.

NAŠE ZNAČKY
NAŠE ZNAČKY

Toaletný
papier
18m 8ks 3-vrstv.

*1.99
-31%2,89 €

0,25 €/ks

Pramenitá
voda
1,5l viac druhov

*0.25
-35%0,39 €

0,17 €/l

Kešu orechy
300g

*3.69
-21%4,69 €

12,30 €/kg

EŠTE VÝHODNEJŠIE
EŠTE VÝHODNEJŠIE


